Deus, qui super omnes est, imperium uestrum multis annorum curriculis conseruet, piissimi uictores semper augusti. deus, qui super omnes est, imperium uestrum multis annorum curriculis conseruet, piissimi uictores semper augusti. deus, qui super omnes est, imperium uestrum multis annorum curriculis conseruet, piissimi uictores semper augusti.

Flauianus episcopus Philippensium suscripsi.

Et sunt nomina eorum contra quos scriptum est, ita

|                               |           |       |                                |    |
|-------------------------------|-----------|-------|--------------------------------|----|
| $\bar{A}$ Iohannes            | Antiochiæ | Syriæ |                                |    |
| $\bar{B}$ Macarius            |           |       | $\bar{\Gamma}$ Iulianus        |    |
| $\bar{\Delta}$ Alexander      |           |       | $\bar{E}$ Diogenes             |    |
| $\bar{\zeta}$ Apringius       |           |       | $\bar{Z}$ Placon               |    |
| $\bar{H}$ Alexander           |           |       | $\bar{\Theta}$ Theodorus       | 15 |
| $\bar{\iota}$ Hiliadis        |           |       | $\bar{I\Lambda}$ Melitius      |    |
| $\bar{I\B}$ Iohannes          |           |       | $\bar{I\Gamma}$ Paulus         |    |
| $\bar{I\Delta}$ Museus        |           |       | $\bar{I\Xi}$ Marcellinus       |    |
| $\bar{I\varsigma}$ Helladius  |           |       | $\bar{I\Z}$ Maximinus          |    |
| $\bar{IH}$    Helladius       |           |       | $\bar{I\Theta}$ Dexianus       | 20 |
| $\bar{K}$ Gerontius           |           |       | $\bar{KA}$ Asterius            |    |
| $\bar{KB}$ Antiochus          |           |       | $\bar{K\Gamma}$ Dorotheus      |    |
| $\bar{K\Delta}$ Iacobus       |           |       | $\bar{KE}$ Zebinas             |    |
| $\bar{K\varsigma}$ Petrus     |           |       | $\bar{KZ}$ Fritilas            |    |
| $\bar{KH}$ Imerius            |           |       | $\bar{K\Theta}$ Theosebius     | 25 |
| $\bar{\Lambda}$ Eutherius     |           |       | $\bar{\Lambda A}$ Anastasius   |    |
| $\bar{\Lambda B}$ Tranquillus |           |       | $\bar{\Lambda \Gamma}$ Basilus |    |

Isti soli communicatores impiorum dogmatum Nestorii circumeuntes per ciuitatem turbas et || seditiones || mouent ordinationes promittentes, ita ut omnes qui in ciuitate orthodoxi sunt, et ex hoc timoris suspicionem habentes, eos ab illicito conamine prohiberent.

d. 1. m. Iul.      Dat̄ Kal. Iulias ΕΠΙΦ Ζ̄ ΙΝΔ̄ ΙΕ̄  
a. 431